ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /UBND-VP
V/v giao nhiệm vụ tham mưu

giải quyết đơn thư của

ông Nguyễn Văn Lý,

xóm Thái Trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Đ/c Hoàng Văn Việt - Công chức Địa chính - Xây dựng;

- Đ/c Mạc Sỹ Hưng - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

- BTCB, Trưởng xóm, Tổ trưởng Tổ hòa giải xóm Thái Trung.

Ngày 05/9/2024 UBND xã nhận được đơn thư kiến nghị của ông Nguyễn

Văn Lý - Xóm Thái trung, đơn đại diện cho 40 hộ dân xóm Thái Trung đề nghị

UBND xã giải quyết một số nội dung như sau:

1. Đề nghị gia đình ông Hạnh trả lại cho bà con chúng tôi con đường cũ tức

dòng suối có chiều rộng tương đương 3m như trước khi ông Hạnh mở đường. Để

các hộ dân tự mở đường vào khe.

2. Ông Hạnh đã sử dụng con đường suối cũ vào mục đích nhà ông Hạnh thì

đề nghị gia đình ông Hạnh phải trả lại con đường mới đủ rộng như con đường suối

cũ (khoảng 3m) để các hộ dân tự mở đường đi vào khe không phụ thuộc vào ai nữa.

(Có đơn thư kiến nghị và biên bản giải quyết của xóm kèm theo).

Để UBND xã thành lập Tổ hòa giải và có căn cứ giải quyết đơn thư kiến

nghị của ông Nguyễn Văn Lý, UBND xã đề nghị các công chức chuyên môn trên

phối hợp với xóm Thái Trung và các bên liên quan đến thực địa kiểm tra, xác minh

theo nội dung đơn thư kiến nghị của công dân. Yêu cầu kiểm tra xác minh hoàn

thành xong trước ngày 11/9/2024. Qua kết quả kiểm tra, xác minh tham mưu cho

lãnh đạo UBND xã để tổ chức hòa giải ở xã theo quy định.

Trên đây là văn bản giao nhiệm vụ cho các công chức chuyên môn có liên

quan tham giải quyết đơn thư kiến nghị của ông Nguyễn Văn Lý, xóm Thái Trung

của UBND xã Quy Kỳ. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn,

vướng mắc xin ý kiến lãnh đạo UBND xã để giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T20:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T20:11:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T20:11:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T20:11:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!